
Indeling finale 3banden 1e klas  

Ab Gerritsen  Veenendaal 17   Veenendaal 1+2 december 

Pons van Roekel Lienden  18 

Rocco Manupassa Lienden 17 

Ton Stijnman Veenendaal 18 

Evert van den Berg Elst 17 

 

Indeling voorronden 3banden 2e klas 

Hans de Gruyter Wageningen 12  Wageningen 1+2 december 

Jaap Spaan Wageningen 12 

Jan Thijs Wageningen 11 

Ronald Onderstal Wageningen 12 

Ton Heijman Wageningen 14 

Frans Moller Wageningen 11 

 

Christoffel van Esterik Lienden 11  Lienden 1+2 december 

Wim Verwoert Lienden 11 

Freek Wijsbeek Veenendaal 11 

Gerard van Geerenstein Veenendaal 11 

Sjaak Ditewig Veenendaal 11 

Wim de Man Veenendaal 12 

 

Wim Teunissen Veenendaal 12  Elst/Rhenen 1+2 december 

Jan-Paul Oskam Elst 14 

John van Huizen Elst 11 

 Piet van Elst Rhenen 11 

Bert van Domselaar Kesteren 11 

 

  



Indeling voorronden 3banden 3e klas 

Ger Arnts Kesteren 7     Kesteren 1+2 december 

Peter van de Peppel Kesteren 10 

Teus van den Berg Kesteren 7 

Ada Cozijnsen Lienden 8 

Arie van Eldik Lienden 10 

Fred van der Horst Veenendaal 10 

 

Hans Rademaker Elst 7  (afgezegd)  Culemborg 1+2 december 

Rob Ratsma Elst 7 

Jan Plazier Culemborg 7 

Woud van Meegdenburg Culemborg 8 

Arie Jansen van Doorn Wageningen 7 

Peter Puttenaar Wageningen 7 

 

Hendrikus Hendriksen Renkum 7  Renkum 1+2 december 

Hennie Reijers Renkum 7 

Joop Schotten Renkum 7 

Gijs van de Peppel Wageningen  7 

Joost Witte Wageningen 8 

Willem Jansen Wageningen 7   

 

Dario Martina Veenendaal 10   Veenendaal 8+9 december 

Jan van Manen Veenendaal 8 

Rijn van Dijk Veenendaal 10 

Sjaak van Mierlo Veenendaal 8 

Henk Brouwer Veenendaal  7 

Ben Heikamp Veenendaal 10 

Hennie Heikamp Veenendaal 10 

 

  



Indeling voorronden bandstoten 1e klas 

Jan Thijs Wageningen 38       Wageningen 8+9 december 

Nico van Nes Wageningen 35 

Ronald Onderstal Wageningen38 

Jaap Spaan Wageningen 41 

Peter Verhoeff Wageningen 35 

 

Christoffel van Esterik Lienden 35  Lienden 8+9 december 

Pons van Roekel Lienden 50 

Rocco Manupassa Lienden 45   

Wim Teunissen Veenendaal 29 

Menno Venstra Culemborg 29 

 

Hennie Heikamp Veenendaal 29  Veenendaal 3+4 december 

Jan-Paul Oskam Elst 28 

Sjaak Ditewig Veenendaal 29 

Wim de Man Veenendaal 29 

Tom Heijman Wageningen 41 

Tonny Gerritsen Wageningen 35 

 

Bert van den Hoff Elst 29   Lienden 10+11 december 

Gert van Wijk Rhenen 41 

Rob de Bruijn Kesteren 29 

Roel Kaat Elst 45 

Aart Hommersom Kesteren 29 

Evert van den Berg Elst 29 

  



Indeling voorronden bandstoten 2e klas 

Willem Jansen Wageningen 22  Wageningen 10+11 december 

Gijs van de Peppel Wageningen 22 

Hans de Gruyter Wageningen 27 

Joost Witte Wageningen 27 

Ger Ants Kesteren 14 

 

 

Hans Mol Elst 22    Elst/Rhenen 8+9 december 

Hans Rademaker Elst 22 

John van Huizen Elst 24 

Rob Ratsma Elst 22 

Piet van Elst Rhenen 22 

Bartho Kobus Kesteren 22 

 

Ab Gerritsen Veenendaal 22   Renkum 8+9 december 

Freek Wijsbeek Veenendaal 27 

Gerard van Geerenstein Veenendaal 22 

Ton Stijnman Veenendaal 24 

Hennie Reijers Renkum 

 

 

Woud van Meegdenburg Culemborg 27 Culemborg 10+11 december 

Jan Plaizier Culemborg 22 

Arie van Eldik Lienden 24 

Sjaak van Mierlo Veenendaal 24 

  

  



Indeling voorronden bandstoten 3e klas 

Ada Cozijnsen Lienden 14   Kesteren 8+9 december     

Wim Verwoert Lienden 14 

Bert van Domselaar Kesteren 16 

Peter van de Peppel Kesteren 16 

Wim Dijkhorst Elst 19 

Arie Lodder Veenendaal 19 

Teus van den Berg Kesteren 16 

 

Hendrikus Hendriksen Renkum 19  Renkum 10+11 december 

Joop Schotten Renkum 14 

Henk Brouwer Veenendaal 14 

Jan van Manen Veenendaal 14 

Rijn van Dijk Veenendaal 19 

Dario Martina Veenendaal 16 

Rob Karelse Veenendaal 14 

 

  



Indeling finales per vereniging: 

3banden 1e klas Veenendaal 1+2 december 2025 

3banden 2e klas Elst 15+16 december 2025 

3banden 3e klas Wageningen 15+16 december 2025 

 

Bandstoten 1e klas Veenendaal 17+18 december 2025 

Bandstoten 2e klas Lienden 17+18 december 2025 

Bandstoten 3e klas Culemborg 17+18 december 2025 

 


